

Előterjesztés

a Képviselő-testület 2025. szeptember 25-i ülésére

Tárgy: A 2025. évi „Kompok, révek fenntartásának, felújításának támogatása” pályázaton nyert támogatási összeg felhasználásáról szóló megállapodás megkötése a Ferry Révhajózási Kft-vel

Előterjesztő	Tóth Zoltán József polgármester
Előterjesztés szakmai előkészítője	Madácsi Viktória
Az előterjesztés elfogadásához szükséges szavazati arány:	minősített többség név szerinti aláírással

Tisztelt Képviselő-testület!

Az Építési és Közlekedési Minisztérium pályázatot írt ki az Önkormányzatok részére a 2025. évi „Kompok, révek fenntartásának, felújításának támogatására” címmel, mely pályázat elbírálása során Tököl Város Önkormányzata az építési és közlekedési miniszter (a továbbiakban miniszter) KÖFÁT/3159-4/2025/LVF azonosítószerű döntése (a továbbiakban: támogatási döntés) értelmében támogatást nyert.

A támogatást révek, kompok felújítására, kivételes esetben új eszközök beszerzésére és az átkelés működési költségeire lehetett igényelni.

A komp jelenlegi üzemeltetője, a Ferry Révhajózási Kft. (2310 Szigetszentmiklós, Rév út 112.).

A Támogatói okirat 1. számú melléklete A) pontja szerint a szerint a **fenntartási, felújítási, fejlesztési munkálatok, eszközbeszerzések**re jóváhagyott nettó támogatási összege:

A megvalósítás összege: nettó 12.775.000,-Ft

A pályázati támogatás összege: nettó 10.220.000,-Ft

A Ferry Révhajózási Kft. által a felújítás saját forrás összege: nettó 2.555.000,-Ft

A Támogatói okirat 1. számú melléklete B) pontja szerint a szerint a **működtetési támogatás** jóváhagyott nettó összege:

A bevétellel nem fedezett, indokolt működtetési összeg: nettó 16.142.953,-Ft

A működtetési támogatás összege: nettó 14.528.658,-Ft

A Ferry Révhajózási Kft. által a működtetés saját forrás összege: nettó 1.614.295,-Ft

A Képviselő testület a 89/2025. (V.15.) számú képviselő-testületi határozatában felhatalmazta a polgármestert a pályázaton elnyert pénzösszeg átadás-átvételi, valamint a saját forrás biztosításáról szóló megállapodások megkötésére, fentiek alapján kérjük, hogy a határozati javaslatról döntést hozni szíveskedjenek.

.../2025. (...) számú képviselő-testületi határozat

Tököl Város Képviselő-testülete a Tököl Város Önkormányzata és a Ferry Révhajózási Kft. között létrejövő megállapodással egyetért, és felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező megállapodás aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

.../2025. (...) számú képviselő-testületi határozat melléklete: MEGÁLLAPODÁS

Amely létrejött egyrészről:

Tököl Önkormányzat 2316 Tököl, Fő út 117.,

Hivatali kapu elnevezése, KRID azonosító száma: TOKOLONK, 156563741,

Képviseli: Tóth Zoltán József polgármester

Telefonszáma: 06/24-520-900

KSH száma: 1329823, adószáma: 15730923-2-13

mint Megbízó, másrészről:

Ferry Révhajózási Kft. 2310 Szigetszentmiklós, Rév út 112.

képviseli: Kőváry Ferenc ügyvezető

Telefonszáma: 06/30-922-9401

adószáma: 12894857-2-13

mint Megbízott, között az alábbiak szerint:

1. A Megbízó megbízza a Megbízottat, hogy a KÖFÁT/3159-4/2025/LVF azonosítószámú döntése alapján támogatást nyert a „Kompok, révek fenntartásának, felújítása támogatása” c. 2025. évi költségvetési támogatásból az önkormányzat részére megítélt, a Tököl-Százhalombatta között közlekedő kompjárat működtetési támogatással és a K-1725 komp felújítási munkáira elnyert központosított támogatással és a 2.-3. pontba meghatározott saját forrás biztosításával a megállapodás mellékletét képező pályázati dokumentáció szerint a pályázati célokat valósítsa meg.

A Megbízott a pályázatban szereplő feladatokat a költségek mérséklésével, lehetőség szerint az elnyert támogatással arányosan – legteljesebb módon köteles megvalósítani.

2. A Megbízott vállalja, hogy a fenntartási, felújítási, fejlesztési munkákat, eszközbeszerzéseket (a szerződés 1. számú mellékletében részletezett tartalomnak megfelelően) nettó 2.555.000,-Ft saját rész biztosítása mellett az elnyert támogatás szerinti beruházást legkésőbb 2026. december 31-ig maradéktalanul megvalósítja. Vállalja, hogy ugyanezen határidőig a beruházás megvalósításához szükséges összes dokumentációját beszerzi.

A Megbízott vállalja, hogy a kivitelezési munkák megkezdését – legalább 8 nappal előre - a Megbízó részére írásban bejelenti. A Megbízott vállalja, hogy legkésőbb 2026. december 31-ig a ÉKM által előírt módon és mellékletekkel (a műszaki tartalomnak megfelelő bontásban, kellően részletezve a Kincstár részére történő felhasználás érdekében) és a teljes nettó 10.220.000,-Ft összegű számla benyújtásával a tényleges teljesítést a Megbízó felé igazolja.

A Megbízott vállalja, hogy a pályázati dokumentációban meghatározott feladatokat - az ott írt határidőre - maradéktalanul megvalósítja, és mindenben eleget tesz a pályázatban és a Támogatói okiratban foglalt, megvalósítási, jelentési, igazolási, dokumentálási stb. követelményeknek.

2.1. A fenntartási, felújítási, fejlesztési célú, valamint eszközbeszerzésekre biztosított támogatott tevékenység időtartamának:

aa.) kezdő napja: 2025. január 1.

ab.) utolsó napja: 2026. december 31.

2.2. A megvalósítás összege: nettó 12.775.000,-Ft

2.3. A pályázati támogatás összege: nettó 10.220.000,-Ft

2.4. A biztosított önrész: nettó 2.555.000,-Ft

2.5. A Megbízott tudomásul veszi, hogy a 2. pont szerinti beruházás végső időpontja 2026. december 31-e. A pénzügyi elszámoláson túl a Megbízott kötelezettsége valamennyi előírt felmérés és műbizonylat beszerzése, melyet legkésőbb az elszámolás időpontjáig be kell mutatni a Megbízónak. A Megbízott az elszámolást és annak mellékleteit 3 pld-ban köteles átadni a Megbízónak 2026. december 15-ig.

2.6. A Megbízott ismeretében van annak, hogy a Megbízó a Kincstár részére a beruházás teljesítésére vonatkozó teljes körű elszámolást legkésőbb 2026. december 31-ig köteles teljesíteni. A Megbízott vállalja, hogy amennyiben ezen elszámolás határidőben történő megvalósulása az Ő magatartása, vagy mulasztása miatt elmarad vagy késik úgy a Megbízó minden olyan költségét kiadását illetőleg kárát haladéktalanul és teljes körűen megtéríteni tartozik, ami a Megbízónál az elszámolás elmaradása vagy késedelme miatt felmerül. Amennyiben a Megbízott általa szolgáltatott adatok, műszaki, ill. határidő teljesítések elmaradása vagy nem teljes körű teljesítése miatt vagy bármely olyan okból, ami a Megbízott tevékenységére vezethető vissza bármely hatóság, szervezet vagy Ügynökség a Megbízó terhére állapít meg fizetési vagy egyéb kötelezettséget, úgy azt a Megbízott köteles teljes összegben és haladéktalanul teljesíteni a Megbízó helyett. Ennek elmulasztása esetén a Megbízott teljes megtérítési és kár felelősséggel tartozik a Megbízó javára.

3. A Megbízott vállalja, hogy a 2020. február 24-én létrejött üzemeltetési szerződés kikötései mellett a pályázat során igényelt működési támogatást (a szerződés 2. számú mellékletében részletezett tartalomnak megfelelően) nettó 2.555.000,-Ft saját rész biztosításával kizárólag a működtetési feladatokra fordítja.

3.1. A működtetési támogatás esetén a támogatott tevékenység időtartamának:

aa.) kezdő napja: 2024. január 1.

ab.) utolsó napja: 2025. december 31.

- 3.2. Megbízó rögzíti, hogy csak ezen időtartam alatti teljesítési időponttal (ami alatt nem a fizetési határidő értendő) kiállított számlák számolhatóak el a támogatási jogviszony keretében.
- 3.2. A bevétellel nem fedezett, indokolt működtetési költség összege: nettó 16.142.953,-Ft
- 3.3. A pályázati támogatás összege: nettó 14.528.658,-Ft
- 3.4. A biztosított önrész: nettó 1.614.295,-Ft
4. A Megbízott vállalja, hogy a pályázati dokumentációban meghatározott feladatokat - az ott írt határidőre - maradéktalanul megvalósítja, és mindenben eleget tesz a pályázatban és a Támogatói okiratban foglalt, megvalósítási, jelentési, igazolási, dokumentálási stb. követelményeknek.
5. A Megbízó a pályázati munka megvalósítás érdekében 15 napon belül a megbízott számlájára utalja a megállapodás 4. pontjában meghatározott összeget a Megbízott UniCredit Bank Hungary Zrt.-nél vezetett 10918001-00000107-74640003 sz. számlájára.
6. A megbízott kijelenti, hogy ismeri és elfogadja a Megbízó és az Építési és Közlekedési Minisztérium között ugyanezen tárgyban létrejött „Támogatói okirat” rendelkezéseit és kijelenti, hogy a Támogatási szerződésben feltételeket maga is teljes körűen teljesíti azzal, hogy ennek elmaradásából vagy hiányos, ill. késedelmes teljesítésből fakadó jogkövetkezményekért teljes körűen helyt áll.
7. A Támogatás teljes összegét a Kincstár a helyi önkormányzatokért felelős miniszter utalványozása alapján legkésőbb az utalványozást követő 5 munkanapon belül, előfinanszírozás keretében, egy összegben folyósítja a Kedvezményezett jelen Támogatói okirat bevezető részében megjelölt fizetési számlája javára.

A támogatás feltétele az átkelőhelynek a támogatás folyósításának időpontjától minimum 3 (három) évig történő tartós üzemeltetése, illetve a 3 (három) millió forintot meghaladó, fenntartásra, felújításra vagy fejlesztésre kapott támogatásból fenntartott, felújított, fejlesztett vagy beszerzett eszköznek a támogatás folyósításától számított 3 (három) évig történő el nem idegenítése.

Tartós üzemeltetésnek minősül, ha az átkelés az időszakos leállásoktól – a karbantartási munka idejétől, a közlekedés biztonságát veszélyeztető időjárási körülményektől, valamint a téli időszaktól – eltekintve rendeltetésének megfelelően, napi rendszerességgel biztosított.

- 7.1. A Támogató előzetes írásbeli jóváhagyásával, a szolgáltatási és az egyéb kötelezettségek átvállalása nélkül is lehetséges az idő előtt elhasználódott, egy-egy vagyontárgy pótlással együtt járó selejtezése.
8. A támogatott tevékenység akkor tekinthető lezártnak, ha valamennyi vállalt kötelezettség – tartós üzemeltetésnek a támogatás folyósításának időpontjától számított minimum 3 (három) évig történő fenntartása, illetve a 3 (három) millió forintot meghaladó, fenntartásra, felújításra kapott támogatásból fenntartott, felújított vagy beszerzett eszköznek a támogatás folyósításától számított 3 (három) évig történő el nem idegenítése – teljesült, a Kedvezményezett a kötelezettségek megvalósulásának eredményeiről szóló beszámolóját benyújtotta, és azt a Támogató jóváhagyta, valamint a záró jegyzőkönyv elkészült.

A felek jelen megállapodást elolvasták, megértették, és mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írták alá.

Tököl, 2025. szeptember „.....”

.....
Megbízott
Ferry Révhajózási Kft.
Kőváry Ferenc ügyvezető

.....
Megbízó
Tököl Város Önkormányzata
Tóth Zoltán József polgármester